Nº 150, sexta-feira, 7 de agosto de 2009132 3ISSN 1677-7069

Processo TST n.º 502.069/2009-5. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Oracle do Brasil Sistemas Ltda.
OBJETO: prestação de serviços de atualização de licença de s o f t w a re s
e suporte dos produtos Oracle. MODALIDADE: Inexigibilidade de
Licitação - IN. CONTRATO: IN-008/2009. FUNDAMENTO: artigo
25, caput, da Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: 12 meses a partir da as-
sinatura, nos termos do art. 57, inc. IV, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.126.0571.2C73.0001,
elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2009NE000982, de
29/7/2009. ASSINATURA: 31/7/2009. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Pedro José Boarati, Diretor de Vendas de Suporte, e Fábio
Maranhão Pereira, Gerente de Vendas de Serviços.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO No- 67/2009

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor
Diretor-Geral da Secretaria em despacho de 03/08/2009, homologou o
resultado do Pregão em epígrafe, o qual não houve adjudicação tendo
em vista o cancelamento do único item do certame.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

Substituto

(SIDEC - 06/08/2009) 080001-00001-2009NE000042

S E C R E TA R I A

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 501.886/2009-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Oracle do Brasil Sistemas Ltda.
OBJETO: prestação de serviços de atualização de licença de s o f t w a re s
e suporte dos produtos Oracle. MODALIDADE: Inexigibilidade de
Licitação - IN. CONTRATO: IN-007/2009. FUNDAMENTO: artigo
25, caput, da Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: 12 meses a partir da as-
sinatura, nos termos do art. 57, inc. IV, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.126.0571.2003.0001,
elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2009NE000983, de
29/7/2009. ASSINATURA: 31/7/2009. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Pedro José Boarati, Diretor de Vendas de Suporte, e Fábio
Maranhão Pereira, Gerente de Vendas de Serviços.